1

CODASP – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL 01/2010

A CODASP - Companhia de Desenvolvimento Agrícola de São Paulo torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do
CONCURSO PÚBLICO, nos termos do Edital 01/2010.

01 - MECÂNICO – BAURU
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 50,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003931 ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS 00000449013595 001 162,00 55,00 217,00 1
003894 CARMELO MARCIANO FILHO 00000284198110 001 140,00 67,50 207,50 2
003812 ALCEU RAMOS DA SILVA JUNIOR 0000027779867X 001 140,00 60,00 200,00 3
004036 ANTONIO APARECIDO GABRIELI 00000007451382 001 160,00 17,50 177,50 4
004001 JOSE AGNALDO GARCIA JUNIOR 00000433246509 001 112,00 65,00 177,00 5
004034 ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA 00000342858476 001 90,00 30,00 120,00 6
003960 VITOR CORRENTE FARIA 00000401720445 001 50,00 60,00 110,00 7

02 - MECÂNICO – CAMPINAS
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 102,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003917 GIANFRANCESCO DE AGUIAR 00000253171386 002 120,00 57,50 177,50 1
003801 JOAO LUIS BARBOSA 00000025288690 002 102,00 60,00 162,00 2

03 - MECÂNICO – PRESIDENTE PRUDENTE
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 68,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

004074 SERGIO LUIZ DELMIRO DOS SANTOS 00000329852565 003 200,00 50,00 250,00 1
004075 ARGEO FERREIRA CAVALCANTI DA SILVA 00000262737231 003 146,00 45,00 191,00 2
003844 KLEBER CUSTODIO ALVES 00000272817879 003 110,00 42,50 152,50 3
004070 JOVANE CLAUDINEY AMARAL DE SOUZA 00000288636739 003 68,00 57,50 125,50 4

04 - MECÂNICO – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 70,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003882 JOSE EDMILSON DA SILVA 00000021370533 004 190,00 47,50 237,50 1
003777 ROBERTO JESUS DOS REIS 00000236729524 004 150,00 57,50 207,50 2
004007 ELDER CEZOSTI DE CARVALHO 00000188797452 004 70,00 47,50 117,50 3

05 - OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR DE ESTEIRAS) - BAURU
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 120,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003726 RONI CESAR DE LIMA 00000400778579 005 200,00 80,00 280,00 1
003740 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 00000012568401 005 200,00 55,00 255,00 2
004025 MARIO NILSON CONRADO 00000275452888 005 192,00 62,50 254,50 3
003871 JOSE ROBERTO MARTINS 00000272997845 005 196,00 55,00 251,00 4
003710 ANTONIO CELSO MANZATO 00000096045243 005 200,00 45,00 245,00 5
003849 JOSE ANTONIO FERNANDES DO PRADO 00000015247421 005 200,00 45,00 245,00 6
003704 JURACI APARECIDO LOURENCO 00000016829669 005 194,00 50,00 244,00 7
003705 FABIANO APARECIDO LOURENCO 00000034976772 005 200,00 42,50 242,50 8
003819 ANANIAS PEREIRA DA SILVA 00000125682530 005 182,00 60,00 242,00 9
004063 GILBERTO RODRIGUES DE LIMA 00000283778544 005 192,00 50,00 242,00 10
003986 WILLIAN FERNANDO DE LIMA MENDES 00000457290973 005 176,00 62,50 238,50 11
004055 LUIS ANTONIO DA VEIGA 00000329350328 005 168,00 70,00 238,00 12

2

003708 ANTONIO ATAIDE 00000016546167 005 200,00 37,50 237,50 13
003927 JOSE GUIMARAES 00000135022575 005 200,00 37,50 237,50 14
003964 CLEBER VIEIRA DOS PASSOS 00000401717525 005 172,00 65,00 237,00 15
003899 ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 0000040331592X 005 166,00 70,00 236,00 16
003910 VALMIR APARECIDO NUNES BASTREGHI 00000430149827 005 160,00 75,00 235,00 17
003730 ANTONIO PEREIRA NETO 00000182190304 005 164,00 70,00 234,00 18
003816 JOAO BENUTO 00000010385337 005 196,00 37,50 233,50 19
003709 LUIZ DO CARMO FIEL 00000011973452 005 172,00 60,00 232,00 20
003913 ROBISON ANTONIO DIAS 00000405588355 005 170,00 60,00 230,00 21
003980 LUIZ PEREIRA PEDROSO 00000269046239 005 192,00 32,50 224,50 22
003733 JOAO BAZILIO 00000121746665 005 160,00 60,00 220,00 23
003706 SEBASTIAO APARECIDO LOURENCO 00000246711887 005 152,00 65,00 217,00 24
004068 MATEUS APARECIDO FERNANDES DO PRADO 00000014327541 005 196,00 17,50 213,50 25
003794 EDSON MARCELINO DE ALMEIDA 00000032589001 005 166,00 47,50 213,50 26
003719 AMILTON TEIXEIRA DOS SANTOS 00000136639860 005 156,00 55,00 211,00 27
003793 WAGNER PEREIRA FERRAZ 00000221994476 005 166,00 37,50 203,50 28
003907 PEDRO BARRA DA SILVA 00000012627046 005 120,00 65,00 185,00 29
004062 LAERSO BERNARDE DE LIMA 00000139102553 005 128,00 35,00 163,00 30

06 - OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR DE ESTEIRAS) – CAMPINAS
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 44,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

004003 CELSO RICARDO DA SILVA 00000296512242 006 180,00 67,50 247,50 1
003859 RAFAEL DONIZETTE MESSIAS 00000017578400 006 174,00 67,50 241,50 2
003784 WILIAN LOPES PEREIRA 00000474536130 006 150,00 77,50 227,50 3
003718 NILSON SERGIO SERRA 00000261772788 006 154,00 55,00 209,00 4
003771 VAGNER LOPES PEREIRA 00000349839141 006 136,00 72,50 208,50 5
003902 GERALDO GENEROSO 00000033684978 006 160,00 37,50 197,50 6
004061 ADONAE GONCALVES SILVERIO DA COSTA 00000010519746 006 124,00 72,50 196,50 7
003775 IVANILTON SILVA DE OLIVEIRA 00000275748285 006 116,00 80,00 196,00 8
003868 MARCELO MASTROIANI FERREIRA 00000287497872 006 136,00 45,00 181,00 9
003897 EDSON APARECIDO DONIZETE SERRA 00000016438478 006 146,00 35,00 181,00 10
004031 MILTON UCHOA 00000169718086 006 110,00 67,50 177,50 11
004071 JOSE ROBERTO DE LIMA PEREIRA 00000252228376 006 112,00 62,50 174,50 12
004026 ANTONIO BENEDITO DOS SANTOS 00000133675130 006 114,00 50,00 164,00 13
003906 LUIZ DE FRANCA PEREIRA 00000016478856 006 120,00 42,50 162,50 14
003840 ANTONIO ANDRADE 00000108617804 006 44,00 55,00 99,00 15

07 - OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR DE ESTEIRAS) – PRESIDENTE PRUDENTE
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 88,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003813 VALDOMIRO RAMOS DE OLIVEIRA 00000011515215 007 200,00 75,00 275,00 1
003720 JOAO CORREIA DE OLIVEIRA 00000220325546 007 200,00 75,00 275,00 2
003947 FABIO APARECIDO DA SILVEIRA 00000017076462 007 190,00 77,50 267,50 3
003985 RICARDO FELIX DA SILVA 00000227625936 007 194,00 70,00 264,00 4
004060 ANDERSON MELO DA SILVA 00000453133721 007 200,00 60,00 260,00 5
003905 ANTONIO CARLOS DA SILVA 00000015453297 007 200,00 52,50 252,50 6
003711 JOSE GENIVADO DOS SANTOS 00000185365814 007 200,00 52,50 252,50 7
004022 ROBERVAL GALVAO 00000240858268 007 194,00 57,50 251,50 8
003839 HELIO DE SOUZA SANTOS 00000000100551 007 200,00 45,00 245,00 9
004012 BENEDITO CORREA 00000012429538 007 200,00 40,00 240,00 10
003885 FRANCELINO BATISTA DE MOURA 00000018521949 007 180,00 60,00 240,00 11
003786 PEDRO RODRIGUES 00000007912795 007 200,00 37,50 237,50 12
003841 VICENTE RODRIGUES DE NOVAIS 00000231599845 007 170,00 65,00 235,00 13
003727 JOSUE PEDRO DOS SANTOS 00000021356431 007 184,00 50,00 234,00 14
003952 ROBERTO BATISTA DE MOURA 00000265314070 007 200,00 27,50 227,50 15
003725 JOAO GONCALVES DE SOUZA 00000027913655 007 172,00 52,50 224,50 16
003945 SANDRO MANOEL DA SILVA 00000023392761 007 172,00 50,00 222,00 17
003764 IRIS FERREIRA DOS SANTOS 00000016402100 007 168,00 52,50 220,50 18

3

003747 LOURIVAL LUIZ DA SILVA 00000013041156 007 148,00 52,50 200,50 19
003866 JOEL LAURENTINO LEITE JUNIOR 00000327952428 007 120,00 77,50 197,50 20
004052 NAOR DE BARROS SILVEIRA 00000266853390 007 104,00 77,50 181,50 21
003958 SERGIO MACARI 00000293544542 007 128,00 50,00 178,00 22
003855 ALDEMI MARQUES DA SILVA 00000255753640 007 126,00 50,00 176,00 23
003821 CARLOS VILLALBA 00000271456218 007 120,00 55,00 175,00 24
003713 RONALDO XAVIER SOARES 00000401240381 007 108,00 65,00 173,00 25
003909 DIRCEU VALENTE 00000014633373 007 118,00 45,00 163,00 26
003901 VALDECI DE OLIVEIRA SILVA 00000088212488 007 130,00 30,00 160,00 27
003732 PAULO GRATAO 00000007563001 007 126,00 32,50 158,50 28
003944 JOSE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 00000000269006 007 96,00 47,50 143,50 29
003900 ANTONIO LUCIO DA SILVA 0000023521937X 007 88,00 55,00 143,00 30

08 - OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR DE ESTEIRAS) – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 74,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003915 LINDOMAR FRANCISCO DE CARVALHO 00000018557064 008 186,00 75,00 261,00 1
003736 IZIDORO AMANCIO ALVES 00000013117125 008 180,00 70,00 250,00 2
003754 CLAUDIONOR SOARES MALTA 00000242053932 008 190,00 42,50 232,50 3
003703 MARCIO ROBERTO BRITO DOS SANTOS 00000287720032 008 190,00 42,50 232,50 4
004057 DANILO BARUZZI 00000033534601 008 190,00 40,00 230,00 5
003939 JOAO BATISTA DA LUZ LIMA 00000330985413 008 190,00 37,50 227,50 6
003767 CICERO ALVES DE MELLO 00000007995487 008 180,00 45,00 225,00 7
004017 MANOEL CANDIDO FILHO 00000090836884 008 180,00 42,50 222,50 8
003728 LUIS FERREIRA 00000016427534 008 182,00 40,00 222,00 9
003887 JAILSON JOSE DA SILVA 00000045643270 008 182,00 40,00 222,00 10
003870 JOAO JOSE DA CRUZ 00000018486232 008 180,00 40,00 220,00 11
003714 VANDEVALDO PEREIRA 00000719203740 008 186,00 32,50 218,50 12
004067 RENATO CARVALHO DE SOUZA 00000214588154 008 186,00 32,50 218,50 13
004049 NORIVAL AMARAL 00000110820393 008 150,00 65,00 215,00 14
003745 ANTONIO CARLOS PAULO DE MACEDO 00000000700962 008 170,00 37,50 207,50 15
003810 WALTEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 00000019928466 008 180,00 25,00 205,00 16
004072 LUCIANO ALBERTO BRIGAGAO 00000268479409 008 136,00 67,50 203,50 17
003857 CLAUDINEI GONCALVES DOS ANJOS 00000017870597 008 150,00 52,50 202,50 18
004037 VALDECIR ADRIANO FERREIRA 00000239839444 008 120,00 72,50 192,50 19
003977 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00000479838197 008 130,00 60,00 190,00 20
003869 NEWTON APARECIDO SERGIO 00000500107968 008 112,00 70,00 182,00 21
003941 JOSE APARECIDO FRANCO 00000009756912 008 110,00 70,00 180,00 22
003836 RUBENS CORREA DOS SANTOS 00000005996524 008 110,00 65,00 175,00 23
003760 RENATO MENDES BEZERRA 00000041088921 008 102,00 72,50 174,50 24
003761 MARCELO GONCALVES DE MORAES 00000028024258 008 104,00 65,00 169,00 25
003932 LUIS CARLOS GONZAGA 00000016592025 008 120,00 40,00 160,00 26
003800 VILMAR PEREIRA POLVERO 00000010277018 008 100,00 57,50 157,50 27
003824 CAIO CESAR FERNANDES 00000495751327 008 82,00 70,00 152,00 28
004066 TIAGO DONAIRES GARCIA 00000281407101 008 88,00 55,00 143,00 29
003798 DIEGO PEREIRA SANTANA 00000484031831 008 74,00 37,50 111,50 30

09 - OPERADOR DE MOTONIVELADORA – BAURU
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 104,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003845 CLAUDEMIR ALVES RAMOS 00000341724816 009 200,00 70,00 270,00 1
003817 OSVALDO BENUTO 00000018679851 009 200,00 57,50 257,50 2
003862 ROGERIO GOMES SERAFIM 00000273651894 009 194,00 50,00 244,00 3
003744 JOSE CARLOS FERNANDES 00000014343736 009 184,00 52,50 236,50 4
003854 JONATAS DOMINGOS DE SOUZA 00000247578538 009 168,00 62,50 230,50 5
003951 ODAIR DE OLIVEIRA GONCALES 00000251582206 009 180,00 47,50 227,50 6
003791 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 00000228756819 009 160,00 50,00 210,00 7
004039 BENEDITO FERREIRA DA CRUZ 00000125679300 009 154,00 35,00 189,00 8
003776 HENRIQUE NUNES DA SILVA 00000008855110 009 154,00 32,50 186,50 9
004009 MARCELO RODRIGUES LIMA 00000264554334 009 104,00 62,50 166,50 10

4

10 - OPERADOR DE MOTONIVELADORA – CAMPINAS
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 170,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003757 ROBSON BUERSI FRUCHI 00000043070333 010 176,00 80,00 256,00 1
003974 MANOEL DE JESUS 00000002788010 010 176,00 60,00 236,00 2
003972 FLAVIO HEBER FANTINI 00000251707039 010 170,00 62,50 232,50 3
003872 JOSE MANOEL ALVES DA SILVA 00000014567540 010 174,00 57,50 231,50 4
004044 JOAO CIPOLA 00000009096676 010 180,00 40,00 220,00 5
003768 MARCELO EDUARDO MASSOLINI 00000211717885 010 180,00 40,00 220,00 6
003780 MARCIO JOSE LUCIO 00000293499147 010 170,00 47,50 217,50 7
003916 JOSE MARIA GENEROSO 00000016424530 010 180,00 25,00 205,00 8

11 - OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA – BAURU
NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 166,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003815 NIVALDO BENUTO 00000014427307 011 200,00 47,50 247,50 1
003929 VANDERLEILUIS RIBEIRO 00000296978127 011 180,00 62,50 242,50 2
003809 ELTON AFFONSO 00000400099007 011 174,00 65,00 239,00 3
003904 SIDINEI CELESTINO DE CARVALHO 00000276126993 011 176,00 62,50 238,50 4
003715 MOACIR LOURENCO 00000251738310 011 172,00 65,00 237,00 5
003847 YURI DE MATTOS LADEIA 00000044677620 011 172,00 65,00 237,00 6
003746 LUIS HENRIQUE DE SOUZA 00000330748051 011 170,00 52,50 222,50 7
003865 LUIZ SERGIO DE OLIVEIRA DA CUNHA 00000338941356 011 166,00 52,50 218,50 8
003989 SULPICIO LEAO DA ROCHA 00000027668685 011 170,00 47,50 217,50 9
003756 JOSE CARLOS MORAES 00000218208583 011 172,00 30,00 202,00 10

12 - OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

NOTA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA: 140,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO PRÁTICA OBJETIVA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003831 ALAN RODRIGO ALVES 00000246985367 012 180,00 60,00 240,00 1
003799 EVERTON APARECIDO DA SILVA 00000001492332 012 180,00 57,50 237,50 2
003723 LEONARDO DOS SANTOS DE MENEZES 00000340060529 012 190,00 42,50 232,50 3
003762 REGINALDO ALBERTO PIMENTA 00000286780100 012 190,00 37,50 227,50 4
003976 TALES VINICIUS MANCIN 00000329263201 012 150,00 77,50 227,50 5
003814 JOSE FLAVIO FELIPE 00000171430785 012 190,00 35,00 225,00 6
004030 JOSE ROBERTO TAVARES 00000261896520 012 180,00 32,50 212,50 7
003848 ISNARAEL JOSE MORATO 00000053999948 012 180,00 30,00 210,00 8
004045 DIOGO EDUARDO RIGOLI 00000450733737 012 140,00 50,00 190,00 9
003962 EDSON ROGERIO MARTINS 00000272428243 012 150,00 32,50 182,50 10